
1 

Protokół 
z obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
odbytego w dniu 10 sierpnia 2015 roku w Starej Rossosze 

 
Początek obrad - godz. 14
Zakończenie obrad - godz. 15

00 

 
30 

W obradach udział wzięli członkowie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki" według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.   
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie Walnego Zebrania Członków. 
2. Wybór przewodniczącego i sekretarza Walnego Zebrania. 
3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
4. Przedstawienie porządku obrad. 
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Walnego Zebrania. 
7. Omówienie zmian w Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 

Rawki”. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”. 
9. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do składu Zarządu i Komisji 

Rewizyjnej. 
10. Podjęcie Uchwał w sprawie uzupełnienia składu Zarządu i Komisji Rewizyjnej, 
11. Omówienie zmian osobowych jakie muszą zostać dokonane w związku  

z wytycznymi Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
12. Wolne wnioski i informacje. 
13. Zamknięcie obrad. 

 
Ad.1 
Otwarcia posiedzenia dokonał pan Janusz Rosiak – Prezes Zarządu Stowarzyszenia, który 
serdecznie powitał przybyłych na posiedzenie członków Stowarzyszenia oraz przedstawił 
członków z nowo przyjętych Gmin. 
 
Ad. 2  
W punkcie drugim posiedzenia przystąpiono do wyboru Przewodniczącego i Sekretarza 
Walnego Zebrania. 
Na przewodniczącego Walnego Zebrania zgłoszono kandydaturę Pana Janusza Rosiaka, który 
wyraził zgodę. Kandydatura została poddana pod głosowanie. W głosowaniu jawnym udział 
wzięło 43 członków. Za wyborem zgłoszonego kandydata głosowało 43 członków, nikt od 
głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Przewodniczącym Zebrania został 
wybrany jednogłośnie Pan Janusz Rosiak. 
 
Na sekretarza Walnego Zebrania zgłoszono kandydaturę Pani Pauliny Mozgi, która wyraziła 
zgodę. Kandydatura została poddana pod głosowanie. W głosowaniu jawnym udział wzięło 
43 członków. Za wyborem zgłoszonej kandydatki głosowało 43 członków, nikt od głosu się 
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nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Sekretarzem Zebrania została wybrana 
jednogłośnie Pani Paulina Mozga. 
 
Ad.3. 
W kolejnym punkcie obrad Pan Janusz Rosiak – Przewodniczący Walnego Zebrania 
stwierdził, iż obrady są prawomocne, gdyż na 83 członków Stowarzyszenia w Walnym 
Zebraniu bierze udział 43 członków co stanowi kworum wymagane do podjęcia uchwał przez 
Walne Zebranie. 
 
Ad.4. 
Następnie Pan Janusz Rosiak przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono żadnych 
uwag. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 5 
W punkcie kolejnym przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Zgłoszono kandydatury 
trzech osób, tj. Pani Urszula Szymczak, Pan Stanisław Kajrukszto i Pani Urszula Olszowska. 
Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 
Kandydatury zostały poddane pod głosowanie. W głosowaniu jawnym udział wzięło 43 
członków. Za wyborem zgłoszonych kandydatów głosowało 43 członków, nikt od głosu się 
nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Została wybrana Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Urszula Szymczak 
2. Stanisław Kajrukszto 
3. Urszula Olszowska 

 
Ad. 6 
Następny punkt obrad dotyczył przyjęcia protokołu z poprzedniego Walnego Zebrania.  Za 
przyjęciem protokołu głosowało 43 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie 
głosował przeciw. Protokół z poprzedniego Walnego Zebrania został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.7 
Następnie omówiono zmiany w Statucie. Dotyczyły one zmiany liczby osób wchodzących  
w skład Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej oraz  skreślenia §20 ust.5. 
 
Ad.8 
Następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą dotyczącą omówionych wcześniej zmian 
w Statucie.  
W głosowaniu nad przedmiotową uchwałą, stanowiącą załącznik do protokołu, wzięło udział 
43 członków Stowarzyszenia. Wszyscy obecni głosowali za podjęciem uchwały, nikt od głosu 
się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Uchwała została podjęta 43 głosami. 
 
 
Ad.9  
W kolejnym punkcie obrad przystąpiono do wyborów uzupełniających do Zarządu i Komisji 
Rewizyjnej. Przewodniczący Zebrania Pan Janusz Rosiak poprosił Komisję Skrutacyjną  
o rozpoczęcie pracy i zgłaszanie kandydatów do poszczególnych organów Stowarzyszenia.  
Na członków Zarządu zgłoszono następujące osoby:  

1. Artur Wojtysiak 
2. Krzysztof Sobczyk 
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3. Aleksandra Pilewska 
Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 
Na członków Komisji Rewizyjnej zgłoszono następujące osoby:  

1. Aneta Michniewska 
2. Andrzej Lubecki 
3. Danuta Skibińska 
Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 
Po przygotowaniu kart do głosowania przez członków Komisji Skrutacyjnej, Przewodniczący 
Walnego Zebrania ogłosił rozpoczęcie głosowania.  
Po zakończeniu głosowania i podliczeniu wszystkich głosów Komisja Skrutacyjna ogłosiła 
wyniki wyborów uzupełniających do Zarządu i Komisji Rewizyjnej. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do protokołu, skład 
Zarządu został uzupełniony o następujące osoby:  

1. Artur Wojtysiak  
2. Krzysztof Sobczyk 
3. Aleksandra Pilewska 

 
 

Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do protokołu, skład 
Komisji Rewizyjnej został uzupełniony o następujące osoby:  

1. Aneta Michniewska 
2. Andrzej Lubecki 
3. Danuta Skibińska 

 
 
Ad.10 
Kolejny punkt obrad dotyczył podjęcia uchwał w sprawie uzupełnienia składu Zarządu  
i Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Walnego Zebrania odczytał treść uchwały w sprawie uzupełnienia składu 
Zarządu, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, po czym ogłosił rozpoczęcie 
głosowania. 
W głosowaniu nad przedmiotową uchwałą wzięło udział 43 członków Stowarzyszenia. 
Wszyscy obecni głosowali za podjęciem uchwały, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie 
głosował przeciw. Uchwała została podjęta 43 głosami. 
 
Następnie Przewodniczący Walnego Zebrania odczytał treść uchwały w sprawie uzupełnienia 
składu Komisji Rewizyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, po czym ogłosił 
rozpoczęcie głosowania. 
W głosowaniu nad przedmiotową uchwałą wzięło udział 43 członków Stowarzyszenia. 
Wszyscy obecni głosowali za podjęciem uchwały, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie 
głosował przeciw. Uchwała została podjęta 43 głosami. 
 
 
 
 
 



4 

Ad.11 
Kolejny punkt obrad dotyczył zmian, jakich należy dokonać w składzie Rady, aby był on 
zgodny z wytycznymi Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Walne Zebranie przyjęło do 
wiadomości konieczność przeprowadzenia zmian, które odbędą się podczas kolejnego 
Walnego Zebrania. Członkowie Rady, którzy reprezentują sektor publiczny, proszeni byli  
o złożenie rezygnacji z członkostwa w Radzie, gdyż żaden sektor nie może stanowić więcej, 
niż 49% liczby członków Rady.  
 
Ad. 12 
W punkcie dotyczącym wolnych wniosków Przewodniczący Walnego Zebrania Pan Janusz 
Rosiak przedstawił możliwość wyjazdu szkoleniowego dla członków stowarzyszenia. Pan 
Stanisław Kajrukszto poprosił o wyjaśnienie, czy taki wyjazd dotyczy wszystkich członków, 
czy tylko członków organów stowarzyszenia. Pan Janusz Rosiak wyjaśnił, iż w naszym 
stowarzyszeniu wszyscy traktowani są na równi, jeśli chodzi o szkolenia i każdy może na taki 
wyjazd się zgłosić.  
 
Ad. 13 
Przewodniczący Walnego Zabrania – Janusz Rosiak serdecznie podziękował wszystkim 
obecnym członkom Stowarzyszenia za liczne przybycie i aktywny udział w dyskusji. Wyraził 
również nadzieję, iż wszyscy członkowie Stowarzyszenia nadal będą aktywnie działać na 
rzecz rozwoju swoich gmin. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Walnego Zebrania ogłosił 
zakończenie obrad. 
 
 
 

Protokolant:      Przewodniczący Zebrania 

        /-/ Paulina Mozga                 /-/ Janusz Rosiak 


